BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 5252-CV/TWĐTN-VP

“V/v triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành

Trung ương Đoàn lần thứ bảy, khoá X”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 08 tháng 7 năm 2015

 Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

Thực hiện Chương trình làm việc toàn khóa, Hội nghị Ban Chấp hành Trung ương Đoàn lần thứ bảy, khoá X sẽ họp vào ngày 21 và 22/7/2015 tại     Thủ đô Hà Nội.

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Khai mạc lúc 8h00 ngày 21/7/2015 (thứ Ba).
- Địa điểm: Khách sạn Khăn Quàng Đỏ,

         Ngõ 189 Hoàng Hoa Thám, Ba Đình, Hà Nội.
2. Nội dung

- Đánh giá giữa nhiệm kỳ việc triển khai, thực hiện Nghị quyết Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X.
- Kiểm điểm giữa nhiệm kỳ Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Ban Bí thư Trung ương Đoàn khóa X.
- Chương trình hành động thực hiện Chỉ thị số 42-CT/TW ngày 24/3/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống văn hóa cho thế hệ trẻ giai đoạn 2015 - 2030”.

- Nghe báo cáo chuyên đề.
- Công tác cán bộ (nếu có).

Các tài liệu sẽ được đăng tải trên website của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (http://www.doanthanhnien.vn).

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các đồng chí chủ động sắp xếp công việc, bố trí thời gian về dự Hội nghị đầy đủ.

Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đồng chí BTTN TW Đoàn (để báo cáo);

- Ban Tổ chức TW Đoàn;

- Khách sạn Khăn Quàng Đỏ;

- Văn phòng: CVP, các PCVP,

   Phòng TH-TĐ, QT, TV, KHTC, VT - LT;

- Lưu VP.

	TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(đã ký)
Nguyễn Mạnh Dũng